令和３年１２月吉日

お客さま各位

飯能信用金庫

「通帳未記入取引照合表」発送終了のお知らせ

日頃より当金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、普通預金（総合口座）通帳にご記帳されていないお取引の明細が、一

定件数を超えた場合、ご入金・ご出金それぞれの合計件数・合計金額に合算集約して

記帳しております。

これまでは、合算集約された明細は、通帳未記帳分として「通帳未記入取引照合表」

を送付しておりましたが、紙資源節約の観点から、令和４年２月取引分より送付を終

了させていただきます。

ご案内の送付終了後も、未記帳取引件数が９０件を越えた場合は、これまでどおり

合計件数・合計金額で、お取引明細の合算集約を行いますので、合算集約にならぬよ

うに、定期的な通帳記帳をお願いいたします。

なお、合算集約となった期間のお取引明細が後日必要になった場合には、ご本人確

認書類（運転免許証・マイナンバー等）、通帳、お届印鑑をお持ちのうえ、お取引店窓

口にてお申し付けください。発行には当金庫所定の手数料がかかります。

お客さまにはご理解・ご協力をお願い申し上げます。

また、当金庫では個人のお客さまむけに、スマートフォンで取引明細を無料で確認

できる「はんしんバンキングアプリサービス」を用意いたしております。

法人のお客さまは、「はんしんＷｅｂ－ＦＢサービス」をお申込いただくと、お手持

ちのパソコンから契約口座の入出金明細照会がご覧いただけます。

以 上